КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

02.08.2022 г. № 334-гиа
г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,
привлекаемым к проведению государственной
итоговой аттестации

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Красноярского  края  от
07.08.2018  №  452-п,  на  основании  приказов  министерства  образования
Красноярского  края  от  20.02.2021  №  89-11-05;   от  27.04.2021г  №  239-11-05  ;  от
30.04.2021 № 244-11-05 ; от 30.04.2021г № 245-11-05  ; от 19.05.2021 № 288-11-05 ;
от 25.05.2021 № 303-11-05 , пункта 3.3 Устава краевого государственного казенного
специализированного учреждения «Центр оценки качества образования» (утвержден
приказом министерства образования Красноярского края от 11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с фактически отработанным
временем в г. Минусинске в  пункте (пунктах) проведения экзамена № ОГЭ3001,
ОГЭ3002,  ОГЭ3003,  ОГЭ3004  в  период  государственной  итоговой  аттестации,
выплатить компенсацию следующим работникам в соответствии с Приложением
№1.

2. КГСКУ  по  ведению  бухгалтерского  учета  «ТЦБ»  произвести  выплаты  на
расчетные  счета  работников,  указанные  в  заявлениях,  в  соответствии  с
бюджетной  сметой  КГКСУ  «ЦОКО»,  в  пределах  средств,  выделенных  на
проведение ОГЭ в 2022 году.

3. Контроль  за  исполнением приказа  возложить  на  заместителя  директора  Супрун
Е.В. .

Директор Семенов Сергей Викторович

Приложение № 1
к  приказу  02.08.2022  г.
№ 334-гиа

Расчет сумм компенсации работникам, привлеченным к проведению
 в г. Минусинске в пункте (пунктах) проведения

экзамена  ОГЭ3001, ОГЭ3002, ОГЭ3003, ОГЭ3004

№
п/п ФИО должность в ППЭ кол-во часов

1 Абрамов Дмитрий Викторович Технический специалист 38,6
2 Агапова Галина Николаевна Организатор ППЭ 29,93
3 Аксёнова Марина Анатольевна Организатор ППЭ 35,13
4 Алексина Ольга Владимировна Организатор ППЭ 14,23
5 Андриянова Наталья Михайловна Организатор ППЭ 18,8
6 Анищик Анжелика Игоревна Организатор ППЭ 30,45
7 Антонов Николай Павлович Организатор ППЭ 12,19
8 Антонова Елена Геннадьевна Организатор ППЭ 20,17
9 Арнольд Инна Сергеевна Руководитель ППЭ 58,2
10 Асташова Евгения Леопольдовна Организатор ППЭ 39,33
11 Баданова Наталья Жоровна Организатор ППЭ 34,43
12 Баевская Ксения Олеговна Организатор ППЭ 35,22
13 Барабанщикова Евгения Константиновна Организатор ППЭ 34,58
14 Белкина Оксана Юрьевна Организатор ППЭ 15,17
15 Боборень Екатерина Николаевна Организатор ППЭ 34,28
16 Борковая Инна Сергеевна Организатор ППЭ 18,34
17 Быкова Татьяна Витальевна Организатор ППЭ 18,8
18 Ваганова Наталья Владимировна Организатор ППЭ 47,32
19 Ваганова Татьяна Александровна Организатор ППЭ 34,7
20 Васильева Юлия Владимировна Организатор ППЭ 17,46
21 Вашлаев Владислав Андреевич Технический специалист 77
22 Вековищева Светлана Валерьевна Организатор ППЭ 35,02
23 Верхотурова Надежда Викторовна Организатор ППЭ 11,11
24 Вищуренко Александр Сергеевич Член ГЭК 69,28
25 Волкова Наталья Витальевна Организатор ППЭ 24,51
26 Воробьева Ольга Васильевна Организатор ППЭ 25,74
27 Воронина Светлана Викторовна Организатор ППЭ 17,5
28 Воронов Максим Максимович Технический специалист 38,6
29 Ворошилов Никита Владимирович Организатор ППЭ 19,23
30 Гаан Лина Евгеньевна Организатор ППЭ 40,13
31 Галант Анна Викторовна Организатор ППЭ 12,85
32 Герасимов Александр Иванович Организатор ППЭ 13,15
33 Герцева Нелли Леонидовна Организатор ППЭ 10,67
34 Глущенко Татьяна Николаевна Организатор ППЭ 33,58
35 Гогова Ольга Викторовна Организатор ППЭ 11,75
36 Головин Сергей Александрович Организатор ППЭ 33,45
37 Голубева Ирина Витальевна Организатор ППЭ 12
38 Гончарова Наталья Михайловна Организатор ППЭ 14,85

39
Гончарова Наталья Михайловна

Специалист по
проведению
инструктажа

7

40 Горбунова Анастасия Николаевна Организатор ППЭ 35,92
41 Горбунова Елена Анатольевна Организатор ППЭ 5,75
42 Гребенникова Ольга Геннадьевна Организатор ППЭ 13,03

43 Гребенникова Ольга Геннадьевна
Эксперт по химии в
аудитории 5,25

44 Гринина Наталья Владимировна Организатор ППЭ 18,65
45 Гусельникова Галина Александровна Организатор ППЭ 24
46 Гусельникова Надежда Николаевна Организатор ППЭ 30
47 Гюлмамедова Лейла Руслановна Организатор ППЭ 18,65
48 Данилова Анна Александровна 20.03.1982 Организатор ППЭ 33,15
49 Демина Александра Игоревна Организатор ППЭ 16,18
50 Демченко Александр Николаевич Организатор ППЭ 28,05
51 Дмитриева Олеся Леонидовна Организатор ППЭ 18,63
52 Доброхотова Нина Владимировна Организатор ППЭ 34,11
53 Добья Елена Анатольевна Организатор ППЭ 29,75
54 Долженко Ирина Николаевна Организатор ППЭ 19,75
55 Долматова Екатерина Юрьевна Организатор ППЭ 34,1

56 Дорогова Неля Николаевна
Эксперт по химии в
аудитории 5,25

57 Дурнева Анастасия Васильевна Организатор ППЭ 11,43
58 Евграфова Юлия Сергеевна Организатор ППЭ 19,27
59 Егоркина Надежда Григорьевна Организатор ППЭ 24,52
60 Ермиенко Наталья Леонидовна Технический специалист 73,68
61 Ерченко Юлия Викторовна Организатор ППЭ 8,58
62 Жарких Ольга Анатольевна Организатор ППЭ 13,49
63 Жердева Елена Сергеевна Организатор ППЭ 37,47
64 Жукова Рада Викторовна Организатор ППЭ 26
65 Жучкова Ольга Викторовна Организатор ППЭ 13,05
66 Зайферт Ольга Александровна Организатор ППЭ 31,04
67 Зайцева Вера Владимировна Организатор ППЭ 19,75
68 Заланскене Оксана Барыевна Организатор ППЭ 17,52
69 Захарова Анастасия Викторовна Организатор ППЭ 40,2
70 Зонова Ольга Павловна Организатор ППЭ 36
71 Зотина Мария Александровна Организатор ППЭ 30,25
72 Зубарева Зоя Анатольевна Организатор ППЭ 31,27
73 Калинин Алексей Евгеньевич Организатор ППЭ 37,3
74 Калинин Денис Валерьевич Организатор ППЭ 13,5
75 Канзычакова Мария Ивановна Член ГЭК 38,6
76 Карпенко Евгения Владимировна Организатор ППЭ 29,05

77
Карпенко Евгения Владимировна

Специалист по
проведению
инструктажа

3,83

78 Карпенко Евгения Владимировна
Эксперт по химии в
аудитории 5,6

79 Карпенко Евгения Владимировна 23.08.1980 Организатор ППЭ 20,16
80 Катаева Елена Николаевна Член ГЭК 81,84
81 Кексель Олег Николаевич Организатор ППЭ 36,05

82 Килина Мария Викторовна Организатор ППЭ 5,57

83
Килина Мария Викторовна

Специалист по
проведению
инструктажа

9,85

84 Килина Наталья Николаевна Организатор ППЭ 18,54
85 Кириллов Юрий Николаевич Организатор ППЭ 18,4
86 Кириллова Зоя Владимировна Организатор ППЭ 18,1
87 Кишечкина Светлана Васильевна Организатор ППЭ 15,1
88 Климкина Татьяна Александровна Организатор ППЭ 30,82
89 Климосенко Сергей Владимирович Организатор ППЭ 19,35
90 Когут Галина Николаевна Организатор ППЭ 29,44
91 Колегова Ирина Ивановна Организатор ППЭ 20,08
92 Колмогорова Татьяна Анатольевна Организатор ППЭ 28,05

93
Колмогорова Татьяна Анатольевна

Специалист по
проведению
инструктажа

11,5

94 Колмыкова Татьяна Михайловна Организатор ППЭ 6,15
95 Комаренко Леонид Антонович Организатор ППЭ 20,88
96 Константинова Татьяна Александровна Организатор ППЭ 34
97 Коряков Николай Олегович Организатор ППЭ 9,92
98 Коряков Николай Олегович Ассистент 5,25
99 Косова Анастасия Евгеньевна Организатор ППЭ 16,68

100 Косова Анастасия Евгеньевна
Эксперт по химии в
аудитории 13,61

101 Костюкова Елена Эдуардовна Организатор ППЭ 25
102 Кочергина Любовь Геннадьевна Организатор ППЭ 21,6
103 Кравцова Елена Александровна Организатор ППЭ 16,25
104 Крылова Александра Александровна Организатор ППЭ 18,25
105 Кузнецова Марина Владимировна Организатор ППЭ 31,02
106 Кузнецова Надежда Александровна Организатор ППЭ 23,5
107 Кузьменко Ирина Владимировна Организатор ППЭ 19,45
108 Кузьминых Елена Анатольевна Организатор ППЭ 20,22
109 Кукарцев Андрей Витальевич Организатор ППЭ 6,44
110 Кулинич Марина Александровна Организатор ППЭ 81,84

111 Курилова Надежда Владимировна
Эксперт по химии в
аудитории 8

112 Курилова Надежда Владимировна Руководитель ППЭ 26,28
113 Куркова Марина Владимировна Организатор ППЭ 16,9
114 Курносова Лариса Владимировна Организатор ППЭ 11,45
115 Куфельд Анна Игоревна Организатор ППЭ 6
116 Ларькина Оксана Александровна Руководитель ППЭ 77
117 Ласкова Светлана Сергеевна Организатор ППЭ 33,1
118 Лейман Марина Александровна Организатор ППЭ 16,32
119 Лис Андрей Викторович Организатор ППЭ 19,87
120 Литвина Наталья Олеговна Организатор ППЭ 35
121 Маады Саяна Ивановна Руководитель ППЭ 101,69

122 Майорова Юлия Александровна
Эксперт по химии в
аудитории 10,18

123 Макарова Елена Сергеевна Организатор ППЭ 33,93
124 Малеева Елена Сергеевна Организатор ППЭ 19,23

125 Маленчук Татьяна Николаевна
Эксперт по химии в
аудитории 10,13

126 Мамич Елена Васильевна Организатор ППЭ 35,35
127 Машкович Валентина Петровна Организатор ППЭ 35,11
128 Медведева Лариса Михайловна Организатор ППЭ 11,85
129 Межова Татьяна Геннадьевна Организатор ППЭ 13
130 Мезрина Наталья Сергеевна Организатор ППЭ 20
131 Мезрина Наталья Сергеевна Руководитель ППЭ 12,32
132 Мелехова Нина Михайловна Организатор ППЭ 36
133 Мелконян Иван Эваристович Организатор ППЭ 26
134 Микрюкова Наталья Даниловна Организатор ППЭ 72
135 Миллер Юлия Викторовна Организатор ППЭ 19,35
136 Михалапова Наталья Михайловна Организатор ППЭ 34
137 Моисеенко Надежда Васильевна Организатор ППЭ 19,98
138 Мотченко Ирина Валерьевна Организатор ППЭ 37,03
139 Музофарова Елена Григорьевна Организатор ППЭ 29

140
Музофарова Елена Григорьевна

Специалист по
проведению
инструктажа

7

141 Муратова Наталья Владимировна Организатор ППЭ 15,07
142 Мутовкина Анна Михайловна Организатор ППЭ 19,55
143 Наймушина Людмила Ивановна Организатор ППЭ 19,5
144 Наймушина Светлана Александровна Организатор ППЭ 12,1
145 Насонова Мария Викторовна Организатор ППЭ 24,98
146 Никитина Татьяна Николаевна Организатор ППЭ 18,55
147 Никитинский Денис Анатольевич Организатор ППЭ 29,35
148 Новикова Светлана Степановна Организатор ППЭ 18,31
149 Охальников Дмитрий Андреевич Организатор ППЭ 18,23

150
Охальников Дмитрий Андреевич

Специалист по
проведению
инструктажа

7

151 Ошарова Полина Евгеньевна Организатор ППЭ 20,68
152 Пальмин Сергей Александрович Организатор ППЭ 17,83
153 Панкина Анастасия Владимировна Организатор ППЭ 33,62
154 Пенклиди Дарья Владимировна Организатор ППЭ 34,1
155 Перевойкина Дарья Сергеевна Организатор ППЭ 35,18
156 Пестриков Кирилл Владимирович Организатор ППЭ 15,59
157 Погодаева Марина Александровна Организатор ППЭ 24,11
158 Поддубикова Юлия Евгеньевна Член ГЭК 77
159 Подосельникова Вера Ивановна Организатор ППЭ 9,82
160 Пономарева Светлана Георгиевна Технический специалист 77
161 Попкова Анастасия Олеговна Организатор ППЭ 12,01
162 Прокопьев Валерий Викторович Технический специалист 59,45
163 Райкова Татьяна Александровна Организатор ППЭ 16,52

164 Райкова Татьяна Александровна
Эксперт по химии в
аудитории 10,15

165 Ровнейко Вита Викторовна Организатор ППЭ 41,82
166 Рождествова Дарья Андреевна Организатор ППЭ 12,55
167 Романенко Ирина Александровна Организатор ППЭ 9,15
168 Рукосуева Мария Николаевна Организатор ППЭ 12,97

169 Русяев Юрий Юрьевич Организатор ППЭ 15,75
170 Савельев Алексей Николаевич Организатор ППЭ 8,52
171 Санарова Мария Васильевна Организатор ППЭ 29,91
172 Сапегина Галина Борисовна Организатор ППЭ 30,04
173 Семёнова Ксения Владимировна Организатор ППЭ 35,03
174 Семенова Наталья Владимировна Организатор ППЭ 25,63
175 Силантева Вера Рудольфовна Организатор ППЭ 22,05
176 Слатова Елена Васильевна Организатор ППЭ 35,85
177 Смирнова Татьяна Анатольевна 13.11.1953 Организатор ППЭ 23,05
178 Собко Ольга Николаевна Организатор ППЭ 33,96
179 Соколов Николай Николаевич Организатор ППЭ 15,5
180 Сорокина Полина Викторовна Организатор ППЭ 29,1
181 Спиридонов Александр Валерьевич Организатор ППЭ 13,65
182 Станиславчик Нария Форзтиновна Организатор ППЭ 34,13
183 Стонт Эльмира Рашидовна Организатор ППЭ 11,61
184 Ступак Елена Викторовна Организатор ППЭ 23
185 Сургутская Галина Евгеньевна Организатор ППЭ 30,02
186 Тарасова Зямхарида Кабировна Организатор ППЭ 34,07
187 Тимофеев Николай Васильевич Организатор ППЭ 18,62
188 Титова Юлия Станиславовна Организатор ППЭ 25,05

189
Титова Юлия Станиславовна

Специалист по
проведению
инструктажа

7

190 Тихонова Марина Владимировна Организатор ППЭ 13,43
191 Тугушева Алена Олеговна Организатор ППЭ 30,09
192 Тугушева Алена Олеговна Руководитель ППЭ 11,08
193 Ускова Лилия Александровна Организатор ППЭ 22,87
194 Устюжанина Регина Александровна Организатор ППЭ 15,91
195 Федченко Елена Анатольевна Организатор ППЭ 20,25
196 Хайманова Татьяна Ивановна Организатор ППЭ 16,52
197 Халева Татьяна Александровна Организатор ППЭ 18,47
198 Хочева Ольга Валерьевна Организатор ППЭ 13,65
199 Храмцова Юлия Геннадьевна Организатор ППЭ 30,89
200 Худякова Ирина Анатольевна Организатор ППЭ 16,79
201 Цыпышев Михаил Владимирович Организатор ППЭ 24,9
202 Черемных Татьяна Вячеславовна Организатор ППЭ 35,03
203 Чмыхало Наталья Викторовна Организатор ППЭ 17,44
204 Чуприна Александра Сергеевна Организатор ППЭ 18,8
205 Шамаев Сергей Александрович Организатор ППЭ 15,18
206 Шарапова Елена Васильевна Технический специалист 101,68
207 Шаркова Марина Валерьевна Организатор ППЭ 6
208 Шартон Галина Евгеньевна Организатор ППЭ 21,53
209 Шемякин Олег Олегович Организатор ППЭ 23,63
210 Шкаровская Анастасия Владимировна Организатор ППЭ 29,66
211 Шмелев Александр Анатольевич Технический специалист 60,78
212 Щербакова Ксения Александровна Организатор ППЭ 31,93
213 Южакова Анастасия Николаевна Организатор ППЭ 20,65
214 Якишина Ксения Алексеевна Организатор ППЭ 33,72
215 Яковлева Наталья Юрьевна Организатор ППЭ 18,49